

# Pubfront ApS

c/o Univate, Njalsgade 76, 3., 2300 København S

CVR-nr. 32 78 78 78

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2020.

---

Max Theilade  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pubfront ApS c/o Univate Njalsgade 76, 3. 2300 København S
	CVR-nr.: 32 78 78 78
	Stiftet: 12. marts 2010
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Max Theilade
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling af IT-løsninger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.359.270 mod 2.527.517 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 284.179 mod 84.231 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I 2019 fortsatte Pubfront sin udvikling som en ledende leverandør af IT-løsninger til salg og konsumering af ebøger, lydbøger, podcasts og andre lydproduktioner.

Pubfront vil fortsat investere i udvikling af markedsledende teknologi til forlags- og mediebranchen, samt ekspandere til nye markeder.

Der forventes et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2020.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.359.270</b>	<b>2.527.517</b>
1 Personaleomkostninger	-1.975.934	-2.401.364
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-10.858</u>	<u>-12.897</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>372.478</b>	<b>113.256</b>
Andre finansielle indtægter	0	61
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.591</u>	<u>-12.036</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>365.887</b>	<b>101.281</b>
Skat af årets resultat	<u>-81.708</u>	<u>-17.050</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>284.179</b>	<b>84.231</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	0
Overføres til overført resultat	0	84.231
Disponeret fra overført resultat	<u>-815.821</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>284.179</b>	<b>84.231</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.962	17.820
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.962</u>	<u>17.820</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.962</u></b>	<b><u>17.820</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	196.293	219.426
Andre tilgodehavender	47.500	113.743
Periodeafgrænsningsposter	7.529	7.514
Tilgodehavender i alt	<u>251.322</u>	<u>340.683</u>
Likvide beholdninger	<u>1.791.491</u>	<u>1.452.884</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.042.813</u></b>	<b><u>1.793.567</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.049.775</u></b>	<b><u>1.811.387</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	106.677	106.677
5 Overført resultat	35.783	851.604
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.242.460</b>	<b>958.281</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.339	231.718
Selskabsskat	95.486	17.050
Anden gæld	665.490	604.338
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	807.315	853.106
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>807.315</b>	<b>853.106</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.049.775</b>	<b>1.811.387</b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.778.663	2.241.096
Pensioner	158.266	125.232
Andre omkostninger til social sikring	39.005	35.036
	<u><b>1.975.934</b></u>	<u><b>2.401.364</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.591</u>	<u>12.036</u>
	<u><b>6.591</b></u>	<u><b>12.036</b></u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>47.261</u>	<u>47.261</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>47.261</b></u>	<u><b>47.261</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	<u>-29.441</u>	<u>-16.544</u>
Årets af-/nedskrivninger	<u>-10.858</u>	<u>-12.897</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>-40.299</b></u>	<u><b>-29.441</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>6.962</b></u>	<u><b>17.820</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>106.677</u>	<u>106.677</u>
	<u><b>106.677</b></u>	<u><b>106.677</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	851.604	1.530.274
Tilbagekøb af anparter	0	-762.901
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-815.821</u>	<u>84.231</u>
	<b><u>35.783</u></b>	<b><u>851.604</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.100.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.100.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Lejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler der ophører senest 1/10 2024. Lejer har et opsigelsesvarsel på 3 måneder. Den årlige leje udgør t.kr. 106.		
